
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  26.05.2022  № 78-ОД

м. Бровари

Про створення комісії з обстеження 
пошкодження покрівлі 
Фізкультурно-оздоровчого закладу 
«Плавальний басейн «Купава»

З метою ліквідації наслідків стихійного лиха та відновлення зруйнованої 
частини даху Фізкультурно-оздоровчого закладу «Плавальний басейн «Купава» 
та керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

        ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію з обстеження пошкодження покрівлі Фізкультурно-
оздоровчого закладу «Плавальний басейн «Купава» у складі згідно з додатком 
(далі - Комісія).

2. Комісії провести обстеження пошкодження покрівлі Фізкультурно-
оздоровчого закладу «Плавальний басейн «Купава», скласти відповідний акт та 
подати його на затвердження міському голові.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО


